ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Phan Thìn

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Phan Thìn (Địa chỉ: Khu vực

01, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại liên quan đến việc bồi

thường, hỗ trợ do ảnh hưởng Dự án HTKT Khu dân cư phía Bắc Tiểu dự án vệ sinh

môi trường, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ việc,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện nghiêm túc ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 228/TB-UBND ngày 14/9/2022, báo

cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trong tháng 12/2022.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- TCT của Chủ tịch;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:43:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-23T09:55:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-23T10:53:38+0700

		2022-11-23T13:36:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:44:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:44:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:44:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:44:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!